Fahr- und Kutschenverein
Teutoburger Wald e.\.

FAHRTURNIER SCHLANGEN-OESTERHOLZ 2023

Q2 Ergebnis - Hindernisfahren Einspanner Ponys K. A

Preis der Firma MTS Rohrlaser GmbH Geseke

Nennungen: 11 Starter: 11 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetretertifweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit

EZ: 79

FPkt

ZPkt

GesPkt

sjemuiH

Geldpreis

7

LIESE, Linda
RV St. Georg Diemeltal e. V. / Westfal
(55) Starlight Karino

79,99

0

0,50

0,50

21 €

MENGERINGHAUSEN, Willi
RFV Suttrop e.V. / Westfaler
(53) Sonnenspiel BG

71,26

0,00

3,00

17 €

MENGERINGHAUSEN, Willi
RFV Suttrop e.V. / Westfaler
(34) Nele 162

74,99

0,00

3,00

14 €

12

RETHMEIER, Rainer *
FKV Teutoburger Wald e.V. / Westfale
(10) Damiro 52

79,83

0,42

3,42

12 €

BECKERT, Kirsten
Kutschen-Freunde Herzebrock-Clarhol
(41) Pandora von der Bollheide

80,92
ale

0,96

3,96

BECKERT, Kirsten
Kutschen-Freunde Herzebrock-Clarhol
(50) Silber Mond

0,00

6,00

11

MULLER, Christine
Kutschergilde Fahrsportcl. Gottinge / Harmove
(66) Van Roy's Douglas

0,00

6,00

10

MULLER, Christine
Kutschergilde Fahrsportcl. Gottinge / Ha
(51) Sole R vom Renneberg

0,07

6,07

HEGEKOTTER, Viola
RV St.Martin Greven-Bockholt e.V. /
(46) Rony 14

3,76

6,76

HORSTMANN, Anke *
FKV Teutoburger Wald e.V. / Westfale
(31) Meddis

13,45

16,45

10

LAFFIN-SCHMID, Kathrin * .,
Lippisch-Westfalischer Fahr- und Ku / \Westale
(2) Bella 748

8,38

17,38

11

Gesamt - Geldpreis:

64 €

10:13
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